Образец
Фирменный бланк ДОУ

О назначении ответственного лица
за поступление продуктов в МБ(А)ДОУ

В целях недопущения кредиторской задолженности, во исполнение пункта 3 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г,
Приказываю:
1. Назначить ответственным за осуществление контроля за поступлением продуктов питания в МБ(А)ДОУ в пределах объемов, указанных в муниципальных контрактах (договорах) ФИО должность.
2. Должность ФИО следить за своевременным и полным выполнением договорных обязательств по заключенным муниципальным контрактам (договорам) на поставку продуктов питания, не допускать принятие бюджетных обязательств сверх доведенных учреждению лимитов и образования кредиторской задолженности по заключенным муниципальным контрактам (договорам)
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ №                                                                                                       ФИО

С приказом ознакомлены: